1661 do 1685. **Władysław z Raciborska Morsztyn**, starosta kowalski, bachmistrz wielicki.

1662 do 1664. **Jan Wielopolski z Piaskowej Skały** (h. Starzykoń), kasztelan wojnicki, tudzież:

Aleksander Sielski (h. Lubicz), kasztelan gnieźnieński (Pasek str. 150), i

Stanisław Skarzewski na Rzeczniowie (h. Leszczyc), kasztelan małogoski, starosta samborski; dzierżawili żupy krakowskie i ruskie.

1664. (**Hieronim Wierzbowski?**) wojewoda sieradzki, karbaryej bocheńskiej posesor.

1665 do 1669. **Jan Wielopolski**, kasztelan wojnicki i

Stanisław Skarzewski, kasztelan małogoski.

1669 do 1672. **Jan Andrzej Morsztyn** (h. Leliwa), podskarbi wielki koronny, i

Jan Wielopolski, stolnik koronny.

1672 do 1674. **Ks. Piotr Madaliński** (h. Larysa), biskup płocki, i

Stanisław Pieniążek (h. Odrowąż).

1674 do 1697. **Wawrzyniec Wodzicki** (h. Leliwa, nobilit. 1676), Sekr. JKM., skarbnik ruski, potem podczaszy warszaw., i

Adam Kotowski (h. Trzaska), sekr. JKM., stolnik wyszogrodzki, wzięli żupy w administracyą czyli arendę na lat 4, przedłużoną w latach 1678, 1681, 1685, 1689 i 1693, trzymali także żupy ruskie i samborskie.

1674. **Achacy Taszycki z Łuckawic** (h. Strzemię), nabył od **Zmijowskiego** bachmistrzowstwo bocheńskie.

1674. **Stanisław Balicki**, pisarz żupy wielickiej.

1674. **Radoszewski**, podzupek bocheński.

1678. **Jan Wołczyński** (h. Głowa), podzupek bocheński, superintendent komor solnych mazowieckich, później stolnik mielnicki.

1678. **Aleksander Młodawski**, pisarz żupy bocheńskiej.

1678 do 1690. **Jan Maryan Boczkowski** (h. Gozdawa), podzupek wielicki, komornik zatorski.

1684. **Mikołaj Kazimierz Cieszkowiec**, pisarz żupy bocheńskiej.

1690 do 1698 **Stanisław Tęgoborski** (h. Szreniawa), starosta małogoski, bachmistrz mianowany przez króla.

1697 do 1698. **Anna Wodzicka**, podczaszyzna warszawska, wdowa (od 1. lipca 1697 do dnia tegoż 1698). (D. c. n.)

Trzeboszowica czyli: Zarczycka Wola. R. 1578, 1585, 1605 i 1635.

Z ksiąg grodzkich przemyskich wypis zawierający przywileje Króla Stefana na założenie wsi, tudzież potwierdzenia tego przywileju od Zygmunta III. i Władysława IV. uzyskane.

(Dalszy ciąg. Obacz Nr. 18 i 19 Dodatku tygodniowego.)

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Humana industria excontinuis omnium rerum sub sole consistentium ruinis hoc solum ab interitu alicuius temporis vindicasse fertur, quod literarum monumentis ad posteritatem prodierit. Proinde Nos **Stephanus Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Liouoniae, Wołhunia, Podlachie, Kiiouiaeq(ue) Dominus et Heres, Transsylvaniae Princeps**. Significamus praesentibus literis Nostris quorum interest vniuersis et singulis praesentibus et futuris harum notitiam habituris. Cum inter ceteras Regni Nostris curas, quas Nos diuinitus nobis in eo munere summa omnium Regnicolarum creditas sustinere oporteat, hoc etiam non posterum existat vt prouideamus ne bona Nostra Regalia in prouentibus suis imminuantur, verum magis ac magis augeantur. Compertum igitur habentes multa damna a subditis Nobilium siluis Nostris ad praefecturam **Lezaiscensem** spectantibus et in terra **Praemisliensi** consisten(tibus) inferri, et ferarum numerum, quarum anteactis temporibus illic dicebatur esse copia, imminui, multaque alia incommoda tanquam nemine prohibente magis magisque inferri, hacque licentia fundum ipsius praefecturae **Lezaiscensis** subditos Nobilium circumquaque in vicinia habitantium possessionibus suis annectere, quod quidem non sine magno damno eius praefecturae esse ac fore animaduertimus. Volentes itaque huic incommodo obuiare et easdem syluas a damnis et occupatione aliena vindicare, atque occurrere cupientes vltiori fundi Nostris occupationi et damnificationi, decreuimus villam, ipsorum Nobilium damna dantium possessioni vicinam locare. Cumque per **Georgiosum Balthazarum Lutomirski Sira diensem** et **Lezaiscensem** Nostrum Capitaneum, locus eius villae extruendae circa fluuium **Trzeboswicz** nunc quidem incultus sed tamen si excultus fuerit, ad tuendas siluas Nostras supra fluuium **Trzeboswicz** iacentes accommodatus Nobis indicatus sit, ad eum locandum, extirpandum et colonis locandum cum certi Consilarii Nobilem **Petrum Zarczycki** Nobis commendassent, cuius frater in militia Nostra ad **Derschouiam** pugnans superiori anno interfectus est, illorum intercessionibus pro eo factis acquiescendum et praefatum Nobilem **Petrum Zarczycki** in locatorum seu scultetum villae a torrente alias **Trzeboszowicza** denominatae instituentem esse existimauimus, prout instituimus hisce literis Nostris.